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   ĀRKĀRTAS   SĒDES   PROTOKOLS 

Valkā 
2019.gada 13.maijā                        Nr.7 
 
Sēde sasaukta 2019.gada 13.maijā plkst.14:50.     
Sēdi atklāj 2019.gada 13.maijā plkst.14:50. 
  
Tiek veikts domes sēdes audioieraksts. 
 
Sēdi vada – Valkas novada domes priekšsēdētājs Vents Armands Krauklis. 
Protokolē –  Valkas novada domes Administratīvi juridiskās nodaļas jurista palīgs Gundega Ukre. 
 
Piedalās deputāti: Vents Armands KRAUKLIS, Unda OZOLIŅA, Agris SIMULIS, Agris KRASTIŅŠ, Andris 
DAINIS,  Maruta STABULNIECE, Jānis ANŽE, Vilmārs VESINGI, Dace BAŠĶE, Sandra PILSKALNE, 
Kristaps SULA, Viesturs ZARIŅŠ   
  
Nepiedalās deputāti: 
 Evija SMANE – aizņemta pamatdarbā 
 Aivars GAILIS – aizņemts pamatdarbā 
 Aivars SJADEME – aizņemts pamatdarbā 

 
Valkas novada domes administrācijas darbinieki: 
 
Ivo Leitis – sabiedrisko attiecību speciālists 
Ainārs Zābers – izpilddirektors 
Ilze Grandava – Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītāja 
Eleonora Bērziņa – Sociālās aprūpes nama vadītāja 
 
Uzaicināti - nav 

 
Novada domes priekšsēdētājs Vents Armands Krauklis atklāj novada arkārtas domes sēdi un lūdz 

nobalsot par iesniegto darba kārtību (pielikumā). 
 Atklāti vārdiski balsojot: PAR  - 12  deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, A.Krastiņš, A.Dainis, 

M.Stabulniece, J.Anže, V.Vesingi, D.Bašķe, S.Pilskalne, K.Sula, V.Zariņš), PRET – nav, ATTURAS  – nav, 
Valkas novada dome NOLEMJ:  
APSTIPRINĀT 2019.gada 13.maija novada domes ārkārtas sēdes DARBA KĀRTĪBU: 
 
1. Par īstermiņa aizņēmuma ņemšanu. 

 
1. Par darba kārtības 1.jautājumu 
    ZIŅO – Vents Armands Krauklis, novada domes priekšsēdētājs  
    DEBATĒS PIEDALĀS: nav  
     Deputāti  atklāti  vārdiski balsojot: PAR – 12 deputāti (V.A.Krauklis,  U.Ozoliņa, A.Simulis, A.Krastiņš, 
A.Dainis,  M.Stabulniece, J.Anže, V.Vesingi, D.Bašķe, S.Pilskalne, K.Sula, V.Zariņš), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, pieņēma lēmumu 1.§. 

     
1.§ 

Par īstermiņa aizņēmuma ņemšanu 
 _________________________________________  

(V.A.Krauklis)  
 

Lai nodrošinātu 2019.gada budžetā  vienmērīgu un nepārtrauktu finanšu plūsmu, pašvaldības funkciju 
nepārtrauktu izpildi, Valkas novada domei ir nepieciešams ņemt īstermiņa aizņēmumu EUR 180 000.00 
(viens simts astoņdesmit  tūkstoši  euro) no Latvijas Republikas Valsts kases. Aizdevuma atmaksa jāveic 
līdz saimnieciskā gada beigām. 
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Pamatojoties uz augstākminēto un  vadoties no likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 19.punkta 

un  likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22.panta, atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 12 deputāti 
(V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, A.Krastiņš, A.Dainis, M.Stabulniece, J.Anže, V.Vesingi, D.Bašķe, 
S.Pilskalne, K.Sula, V.Zariņš),  PRET - nav, ATTURAS - nav, 
Valkas novada dome 
N O L E M J : 
 
1. Budžeta un finanšu vadības nodrošināšanai ņemt aizņēmumu EUR 180 000.00 (viens simts astoņdesmit  

tūkstoši euro) no Latvijas Republikas Valsts kases.  
2. Lēmuma 1.punktā minētā aizņēmuma atmaksāšanu veikt līdz saimnieciskā gada (2019.gada) beigām 

ar jūnija mēnesi, maksājot LR Valsts kases noteiktos procentus par aizņēmuma lietošanu. 
3. Lēmumā minēto aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. 
4. Pēc Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomes apstiprinoša lēmuma 

saņemšanas pilnvarot Valkas novada domes priekšsēdētāju slēgt aizņēmuma līgumu ar LR Valsts kasi. 
5. Uzdot grāmatvedības un finanšu nodaļai sagatavot dokumentus iesniegšanai Pašvaldību aizņēmumu 

un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei. 
6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
 
Valkas novada domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)   V.A.Krauklis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


